

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 20-35_1 V 00447 - rekonstrukce objektu - změny v průběhu výstavby

Objekt: 01 Renovace Administrativního centra

Rozpočet: ZL05_VCP Doplnění oken O101 a atypu O101 dle stávajícího stavu

Objednatel: Centrum dopravního výzkumu, v. v. i. IČO: 44994575
 Líšeňská 2657/33a DIČ: CZ44994575
 63600 Brno-Líšeň

Zhotovitel: TOMIreko, s.r.o. IČO: 28359216
 Karlovo nám. DIČ: CZ28359216
 67401 Třebíč

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	183 425,71
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	183 425,71


Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	183 425,71 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 183 425,71 CZK

v Třebíč dne 16. 11. 2020


Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			6 274,14	3
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			1 611,43	1
64	Výplně otvorů	HSV			175 502,64	96
99	Staveništní přesun hmot	HSV			37,50	0
Cena celkem					183 425,71	100

Položkový rozpočet

S: 20-35_1	V 00447 - rekonstrukce objektu - změny v průběhu výstavby
O: 01	Renovace Administrativního centra
R: ZL05_VCP	Doplnění oken O101 a atypu O101 dle stávajícího stavu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová soustava / úroveň
Díl: 61	Upravy povrchů vnitřní						1 254,24	
1	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	14,40000	87,10	1 254,24	RTS 20/ II	Indiv
Díl: 99	Staveništní přesun hmot						37,50	
2	999281151R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 25.m. nošením	t	0,07654	490,00	37,50	RTS 20/ II	Indiv
Díl: 61	Upravy povrchů vnitřní						5 019,90	
3	610991111R00	Zakryvání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0.05-0.2 mm	m2	7,68000	47,00	360,96	RTS 20/ II	Indiv
4	61 - 004	Opracování ostění a nadpraží omítkou štukovou	m	14,40000	210,00	3 024,00	Vlastní	Indiv
5	610991004R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm	m	14,40000	70,10	1 009,44	RTS 20/ II	Indiv
6	612401291R00	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	3,00000	208,50	625,50	RTS 20/ II	Indiv
Díl: 62	Upravy povrchů vnější						1 611,43	
7	620991121R00	Zakryvání výplní vnějších otvorů z postaveného řešení	m2	7,68000	33,93	260,58	RTS 20/ II	Indiv
8	622473187R00	Příplatek montáž okenní začišťovací lišty	m	14,40000	22,59	325,30	RTS 20/ II	Indiv
9	62-003	Skrytý kastlík pro venkovní rolety - příplatek za, pracnost, PIR, izolace	m	4,77000	215,00	1 025,55	Vlastní	Indiv
Díl: 64	Výplně otvorů						175 502,64	
10	64 - 002	Dodávka a montáž prvku O101 dle specifikace ve, výpisu prvků (mimo kastlík)	kus	2,00000	50 787,00	101 574,00	Vlastní	Indiv
11	64 - 002 - atyp	Dodávka a montáž prvku O101 dle specifikace ve, výpisu prvků (mimo kastlík) atyp	kus	1,00000	53 246,00	53 246,00	Vlastní	Indiv
12	64 - 017	Příplatek za pomocné mechanizace při montáži, nových výplní otvorů	kpl	0,08000	220 000,00	17 600,00	Vlastní	Indiv
13	64 - 018	Příplatek za syst.parotěs. nap. konstrukce a rámu	kpl	0,08000	38 533,00	3 082,64	Vlastní	Indiv